no item 1.1 é de responsabilidade da empresa. 
 1.4 – O transporte dos funcionários que executarão o objeto será de responsabilidade 
da empresa. 

DO PREÇO  
Cláusula Segunda: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços prestados a importância total de R$ 
6.200,00 (seis mil e duzentos reais) mensal. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Terceira: 
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia 
útil subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal eletrônica relativa